
Strona 1 z 4 

 

 
Kartuzy, 2015-08-18 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 5/2015. Nazwa 
zadania: Dostawa wodomierzy ultradźwiękowych DN 20 z możliwością zdalnego odczytu 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -  Prawo zamówień (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.) Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 
o. o. zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

 
Nazwa zamawiającego  Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
Adres zamawiającego  Mściwoja II 4 
Kod Miejscowość  83-300 Kartuzy 
Telefon:  58 681 04 54 
Faks:  58 681 02 09 
adres strony internetowej  http://www.kpwik.kartuzy.pl/ 
adres poczty elektronicznej  laskowski@kpwik.kartuzy.pl 
Godziny urzędowania: 7:00 - 15:00 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
    http://www.kpwik.kartuzy.pl/  
   
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać również bezpośrednio w siedzibie 
zamawiającego (Pokój kierowników sieci wod-kan, w siedzibie Spółki ). Na wniosek wykonawcy 
zamawiający prześle Specyfikację za zaliczeniem pocztowym.  Udostępnienie Specyfikacji jest 
bezpłatne. 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych: 

Wodomierze ultradźwiękowe DN 20 - z możliwością zdalnego odczytu  
 
Wodomierze ultradźwiękowe do wody zimnej do montażu poziomego i pionowego, Wymagane 
jest zachowanie klasy metrologicznej 2 w każdej pozycji zabudowy (pion, poziom, skos, dowolne 
położenie względem osi instalacji). 
 

 DN 20, Q3  2,5; G 1, o długości 130 mm,   - 550 szt. 
 
Wymagania szczegółowe: 
 

 Parametry metrologiczne zgodne z MID (Measuring Instrument Directive 2004/22/EC, 
MI-001) lub OIML R 49-1(2006), OIML R 49-2(2006) 



Strona 2 z 4 

 

 Wymagany współczynnik R (Q3/Q1): DN20 - 250 w każdej pozycji montażowej (pozioma, 
pionowa, ukośna) 

 Próg rozruchu wodomierzy ( max):  20, Q3  2,5; G 1    - 2 l/h 

 Wymagane wykonanie korpusów wodomierzy: DN20 - kompozyt 

 Wymagany statyczny układ pomiarowy wodomierza, nieposiadający części ruchomych 
lub części wirujących, 

 Wodomierz podczas normalnej pracy nie może generować hałasu.  

 Wymagane zasilanie bateryjne wodomierza, baterią o żywotności minimum 15 lat  

 Wymagane liczydło w postaci elektronicznego wyświetlacza, 

 Objętość wyświetlana musi być wskazywana z dokładnością co najmniej od  0,001 m3, 

 Wymagana klasa szczelności korpusu wodomierza IP 68, 

 Liczydło wodomierza odporne na zanieczyszczenia i zaparowanie. 

 Wodomierz musi posiadać zintegrowany moduł komunikacji bezprzewodowej 
przystosowany do transmisji jednokierunkowej,  

 Wodomierz musi być wyposażony w złącze optyczne umożliwiające komunikację z 
przenośnym terminalem lub komputerem (głowicą do odczytu optycznego) 

  Wodomierz musi posiadać wbudowane rejestry pamięci:  
o minimum 400 rejestrów dobowych, zawierających następujące dane: data, 

objętość, licznik godzin pracy, kod info, przepływ maksymalny, przepływ 
minimalny,  

o minimum 30 rejestrów miesięcznych zawierających następujące dane: data, 
objętość, licznik godzin pracy, kod info, wielkość przepływu wstecznego, przepływ 
maksymalny, data wystąpienia przepływu maksymalnego, przepływ minimalny, 
data wystąpienia przepływu minimalnego,  

o minimum 40 ostatnich alarmów zawierających następujące dane: przeciek, awaria 
instalacji, próba otwarcia, osuszenie wodomierza, przepływ wsteczny. 

 Wodomierz musi rejestrować próbę otwarcia pokrywy wodomierza. 

 Wodomierz musi wykrywać przepływ wsteczny i zapisywać jego wartość w rejestrze. 

 Wodomierze muszą być odporne na działanie zewnętrznego pola magnetycznego. 

 Wodomierze muszą być przystosowane do montażu bez wymogu stosowania odcinków 
prostych. 

 Wodomierze muszą posiadać logo Przedsiębiorstwa umieszczone na etykiecie.  

 Numer seryjny wodomierza musi być umieszczony w minimum dwóch miejscach na 
etykiecie wodomierza. 

 Wodomierz fabrycznie nowy z  2015 r. 

 Możliwość wykonania legalizacji na terenie Polski 
 
 

 referencje: oferent musi przedstawić oświadczenie o minimum 2 dostawach wodomierzy 

ultradźwiękowych do wody zimnej, na terenie Polski, po minimum 100 szt. każda, ze 
wskazaniem odbiorcy.  

 
 
Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 
38421100-3 Wodomierze 
 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 
 



Strona 3 z 4 

 

 
V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
VI. Termin wykonania zamówienia:  

2015-09-30  
 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 

 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 
posiadania specjalnych uprawnień. 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 
zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, 
zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 
zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

  
2. Warunki oraz opis sposobu dokonania oceny ich spełnienia mają na celu zweryfikowanie 
zdolności wykonawcy do należytego wykonania niniejszego zamówienia. Wykonawcy, którzy nie 
wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 
 
4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone 
przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty. 
 
 
VIII. Informacja na temat wadium: 

 
zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Lp. Nazwa kryterium Waga 

1 cena 90% 

2 warunki gwarancji 10% 

 
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 

 
Oferty należy składać do dnia: 2015-08-31 do godz. 10:00 
w siedzibie zamawiającego 
Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 



Strona 4 z 4 

 

Mściwoja II 4 
83-300 Kartuzy 
Pokój nr 3 (Sekretariat) 
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2015-08-31, o godz. 10:00 
w siedzibie zamawiającego 
Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
Mściwoja II 4 
83-300 Kartuzy 
Pokój kierowników sieci wod-kan 
                   
XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

nie dotyczy 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
 
nie dotyczy 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 

nie dotyczy 
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie 
więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego. 
 
XVII. Informacja o przeprowadzonym dialogu technicznym: 
zamawiający informuje, że nie przeprowadzono dialogu technicznego dot. niniejszego 
postępowania. 
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
ogłoszenia: nr ogłoszenia. Data zamieszczenia 2015-08-18 
 
 
 
____________________________________ 
Tadeusz Ostanek 
 

 


